CÂMARA MUNICIPAL DE PARISI
Estado de São Paulo 1 CNP-1 71.747.885/0001-35

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
29  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.Q 001/2025

(VIGÊNCIA E REAJUSTE)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARISI-SP - signatário Evandro José dos
Santos - Presidente.
CONTRATADA: FIORILLI SOFTWARE LTDA - CNPJ 01.704.233/0001-38 - signatário
José Roberto Fiorilli - representante legal.

CONTRATO N.2 : 001/2025.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2025.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Licenciamento de Solução Integrada
de Tecnologia da Informação para Gestão Pública Municipal (Software), para atendimento da
área de Recursos Humanos.
VALOR GLOBAL: R$ 8.636,88 (oito mil seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e oito

centavos)
VALOR MENSAL: R$ 719,74 (setecentos e dezenove reais e setenta e quarto centavos)
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses - 05/02/2026 a 05/02/2027.
FUND. LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal n. 14.133/2021.

Parisi - SP, 03 de fevereiro de 2026.

EVANDRO JOSE DOS SANTOS
- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL -

Tel.: 17 3839 1174

Rua Aurélio Parizi, 258 	 www.parisi.sp.Ieg.br

CEP 15.525-000 	 secreta riacmpparisi.sp. leg. br

Parisi/SP 	 camara@parisi.sp.leg.br